根据《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定，JIA JITAO 先生、边瑞群女士、林雪峰先生、贾
艳女士、耿素芳女士、黄昶先生、那松先生为亚世光电的关联方，本次交易构成关联交易。

根据《上市公司重大资产重组管理办法》，本次交易不构成重大资产重组，无需经过有关部门批
准。

四、关联方基本情况
1、关联人情况
（1）JIA JITAO先生，澳大利亚国籍，住所为辽宁省鞍山市铁东区，系公司实际控制人，现任公司董

事长、 总裁， 为公司关联自然人。 截至本公告披露日，JIA JITAO 先生直接及间接合计持有公司
61,523,475股股份。

（2）边瑞群女士，中国国籍，住所为辽宁省鞍山市铁东区，现任公司董事、副总裁、董事会秘书，为
公司关联自然人。 截至本公告披露日，边瑞群女士持有公司 22,761,000股股份。

（3）林雪峰先生，中国国籍，住所为辽宁省鞍山市铁东区，现任公司董事、副总裁，为公司关联自然
人。 截至本公告披露日，林雪峰先生持有公司 20,879,983股股份。

（4）耿素芳女士，中国国籍，住所为辽宁省鞍山市铁西区，现任公司监事会主席，为公司关联自然
人。 截至本公告披露日，耿素芳女士未持有公司股份。

（5）黄昶先生，中国国籍，住所为辽宁省鞍山市铁东区，现任公司监事，为公司关联自然人。 截至本
公告披露日，黄昶先生未持有公司股份。

（6）那松先生，中国国籍，住所为辽宁省鞍山市铁东区，现任公司职工代表监事，为公司关联自然
人。 截至本公告披露日，那松先生未持有公司股份。

（7）贾艳女士，中国国籍，住所为辽宁省鞍山市立山区，现任公司财务总监，为公司关联自然人。 截
至本公告披露日，贾艳女士未持有公司股份。

2、经公司在中国执行信息公开网及其他途径查询，上述关联方均不属于失信被执行人。
3、除上述关联方外，奇新光电本次增资的其他境内自然人投资者（50 人）及境外自然人投资者（2

人）均不属于公司关联方。
五、标的公司基本情况
1、公司名称：奇新光电股份有限公司
2、统一社会信用代码：91210300MA10TRU44M
3、成立时间：2021年 1月 5日
4、注册资本：（人民币）5,000万元
5、类型：股份有限公司
6、注册地址：辽宁省鞍山市立山区越岭路 288号
7、法定代表人：贾继涛
8、经营范围：
许可项目：货物进出口，技术进出口（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以审批结果为准）
一般项目：显示器件制造，其他电子器件制造，软件开发，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
9、本次增资前后的股权结构

序号 股东名称
本次增资前 本次增资后

认购股份数（万
股） 持股比例（%） 认购股份数（万

股） 持股比例（%）

1 亚世光电 3750 75.00 7,220 66.85

2 亚世鞍山 1,250 25.00 1,250 11.57

3 JIA JITAO - - 100 0.93

4 边瑞群 - - 100 0.93

5 林雪峰 - - 100 0.93

6 耿素芳 - - 30 0.28

7 黄昶 - - 38 0.35

8 那松 - - 20 0.19

9 贾艳 - - 38 0.35

10 境内自然人投资者（50人） - - 1,394 12.90

11 境外自然人投资者（2人） - - 510 4.72

合计 5,000 100.00 10,800 100.00

10、 主要财务指标： 截至 2021 年 9 月 30 日， 奇新光电的资产总额为 9,178.65 万元， 净资产为
4,880.97万元；2021年 1-9月，奇新光电的营业收入为 2,702.56 万元、净利润为-119.03 万元。（注：相
关数据未经审计）

11、是否为失信被执行人：否
六、关联交易的定价政策及定价依据
结合奇新光电目前的财务状况并遵循公平合理的定价原则，经各方友好协商一致，确定奇新光电

本次增资价格为 1.00元/股，交易价格公允，不存在损害公司股东利益的行为。
七、增资协议的主要内容
亚世光电、奇新光电本次增资的其他投资者，分别与奇新光电签署了增资协议，协议主要内容如

下：
（一）本次增资
奇新光电拟将股份总数由 5,000万股增加至 10,800万股，将注册资本由 5,000 万元增加至 10,800

万元。 本次增资的认购价格经各方协商一致确定为 1.00元/股。
（二）缴付出资的方式和时间
本次增资缴付出资的方式均为货币。 增资方应于本次增资的工商变更登记和外商直接投资外汇

登记（如涉及）办理完成之日起 10个工作日内将全部增资价款汇入奇新光电指定银行账户。
（三）本次增资的交割安排
1、本次增资完成后，增资方按照本次增资后的实缴出资比例享有股东权利并承担股东义务。 至缴

付出资之日奇新光电的滚存利润（资本公积金、盈余公积金和累计未分配利润等，如有）由本次增资的